
 

 

2020 年 4 月 8 日 

 

お取引先の皆様 

 

株式会社ユース 

代表取締役社長 石田友克 

 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発令に伴う弊社対応について 

 

拝啓  

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

  

この度の新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言の発令を踏まえ、営業スタッフの在宅勤務をベース

とした営業活動”を実施させていただきます。 

 営業活動としての訪問はお客様からの要請及びお客様との合意があった場合のみ実施いたします。内勤の従業

員につきましては輪番出勤をしておりますが、通常業務となります。 

 

 お客様・仕入先様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

  

なお、感染拡大の状況を見ながら、今後の対策について内容の見直しを随時行ってまいります。 

 

  

謹白 


